

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการต่อเติมหลังคาศาลาพักญาติ หมู่ที่ 5 บ้านสันไทรงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 70,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 11.85 เมตร ตามแบบ อบต.ดงมหาวัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 70,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนันท์วัฒน์ เตชะ
 - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิโสด

สรุปผลการดำเนินงานประจำปี ๒๕๖๐

วัตถุประสงค์การดำเนินงานประจำปี ๒๕๖๐ คือ เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนให้บุคลากรในสังกัดมีความรู้ ความสามารถ และทักษะในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ และมีความพึงพอใจในการทำงาน

ผลการดำเนินงานประจำปี ๒๕๖๐ ได้ดำเนินการตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๐ โดยเน้นการส่งเสริมและสนับสนุนให้บุคลากรในสังกัดมีความรู้ ความสามารถ และทักษะในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ และมีความพึงพอใจในการทำงาน

การดำเนินงานประจำปี ๒๕๖๐ ได้ดำเนินการตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๐ โดยเน้นการส่งเสริมและสนับสนุนให้บุคลากรในสังกัดมีความรู้ ความสามารถ และทักษะในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ และมีความพึงพอใจในการทำงาน

ลำดับ	ชื่อ	รายการ	รวม	ค่าเฉลี่ย	รวม	ค่าเฉลี่ย
1		งานปรับปรุงห้องสมุด	53,643.28	1.3074	70,133.23	Factor F
		เงินลงทุน 7%				เงินลงทุน 7%
		เงินสำรองจ่าย 0%				เงินสำรองจ่าย 0%
		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
		เงินประเมินมูลค่า 0%				เงินประเมินมูลค่า 0%
					70,133.23	
					70,000.00	

.....

(ชื่อและนามสกุล)

.....

(ชื่อและนามสกุล)

.....

(ชื่อและนามสกุล)

รายละเอียดประมาณการราคากลาง

แบบ ปร.4 แผนที่ 1/1

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

โครงการ

ต่อเติมหลังคาศาลาพักผ่อน หมู่ที่ 5 บ้านสันไทรงาม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านสันไทรงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 19 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุ + แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินขุดถมคืน	5.72	ลบ.ม.	-	-	99.00	566.28	566.28	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	280.38	70.10	91.00	22.75	92.85	
3	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	-	-	398.00	79.60	79.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.00	ถุง	125.23	125.23	-	-	125.23	
	- ทรายหยาบ	0.12	ลบ.ม.	280.38	33.65	-	-	33.65	
	- หินผสมคอนกรีต	0.21	ลบ.ม.	374.77	78.70	-	-	78.70	
4	คอนกรีต 240 KSC	0.80	ลบ.ม.	-	-	498.00	398.40	398.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6.00	ถุง	125.23	751.38	-	-	751.38	
	- ทรายหยาบ	0.46	ลบ.ม.	280.38	128.97	-	-	128.97	
	- หินผสมคอนกรีต	0.87	ลบ.ม.	374.77	326.05	-	-	326.05	
5	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 9 มม.	5.00	เส้น	167.29	836.45	29.30	146.50	982.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.16	กก.	51.40	59.62	-	-	59.62	
6	เสา คสล. สำเร็จรูป 7"x7" ยาว 5 ม.	4.00	ท่อน	1,300.00	5,200.00	375.00	1,500.00	6,700.00	
7	โครงหลังคา (ค่าแรงงานโครงหลังคา)	878.50	กก.	-	-	10.00	8,785.00	8,785.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x6" หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	1,073.00	5,365.00	-	-	5,365.00	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	16.00	ท่อน	572.18	9,154.88	-	-	9,154.88	
	- เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	15.00	ท่อน	453.85	6,807.75	-	-	6,807.75	
8	สีกันสนิม	90.84	ตร.ม.	44.00	3,996.96	35.00	3,179.40	7,176.36	
9	ขอยึดกระเบื้อง	179.00	อัน	2.77	495.83	-	-	495.83	
10	ค่าแรงงานมุงกระเบื้อง	81.38	ตร.ม.	-	-	45.00	3,662.10	3,662.10	
11	งานอื่นๆ								
	- เหล็กและพุกเชื่อมเสากับโครงหลังคา	4.00	จุด	200.00	800.00	60.00	240.00	1,040.00	
	- เทคอนกรีตซ่อมแซมหลุมฐานราก	0.40	ลบ.ม.	1,775.70	710.28	306.00	122.40	832.68	
	-								
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								53,643.28	